
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 12 maart 2024, 

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 35, 45, 45a en 45b Gemeentewet, 

 

besluit: 

 

1. De benoeming van mevrouw W.A.J. (Wil) Kosterman, wonende te Wijk bij Duurstede als 

vervanger van wethouder R.T. (Rutger) van Stappershoef met terugwerkende kracht 

vanaf 19 maart 2024 te verlengen met 16 weken. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 26 maart 2024, 2024-048, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


